
Tarifs transport 2025

vaisselle.reutilisable@papival.ch

027 205 70 20

www.vaisselle-reutilisable.ch

Rte de Préjeux 10 - 1950 Sion
Ch. de la Veyre d'en-Haut 43D - 1806 St-Légier

Prix indiqués en CHF (HT)

1/4 de palette 120x80 / H inférieur à 60 

1/2 palette 120x80 / H inférieure à 120

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Palette ou roll

Quantité Tarif (HT)
par palette*

1

1

1

2 à 5

6 à 8

9 à 11

12 à 14

15 à 17

18 à 20

21 à 23

24 à 26

27 à 29

30 et +

51.00

65.00

89.00

77.00

71.00

65.00

61.00

57.00

56.00

54.00

53.00

52.00

52.00

La livraison standard a lieu durant la journée de la date de livraison 
(pas d'heure précise)

Livraison avant 8h le lendemain 

Livraison avant 10h le lendemain

Livraison à une heure précise 

 CHF(HT) 80.00

 CHF(HT) 50.00

 CHF(HT) 50.00

Options de transport (en supplément du tarif de livraison)

En cas d'envoi de la marchandise sur rolls, le roll doit être placé 
debout sur la palette, avec de la marchandise autour et dedans, et 
la palette filmée.

Location roll (par pièce/par location) : CHF (HT) 20.00

ENVOIS PALETTES/ROLLS ENVOIS COLIS

Le poids du colis doit être au maximum de 30 kg.

La circonférence doit être de 250 cm max. Pour faire ce calcul:  
(largeur + hauteur) x 2 + longueur = circonférence 

Tarif d'envoi d’un colis : CHF : 10.50

Livraison le lendemain 

Colis contre signature 

Livraison le lendemain avant 08h00

Livraison avant 10h00

Livraison avant 12h00 

pas de supplément

par colis : 2.00

par colis : 20.00

par colis : 15.00

par colis : 10.00

Options livraison colis (en supplément du tarif d'envoi du colis)

LIVRAISON VÉLOCITÉ

Livraison + récupération (de Vevey à Villeneuve)

Livraison + récupération (Sion)

CHF (HT) 24.00

CHF (HT) 24.00

Poids maximum de la livraison : 80 kg (120 kg pour Sion)

Autres destinations sur demande

*TARIF PRÉFÉRENTIEL LOCAL : 
tarif palette à moins 50% pour les villes de Sion, 
Saint-Légier, Vevey et La Tour-de-Peilz.


