

## ENVOIS PALETTES/ROLLS



	Quantité	Tarif (HT) par palette*
1/4 de palette 120x80 / H inférieur à 60	1	51.00
1/2 palette 120x80 / H inférieure à 120	1	65.00
Palette ou roll	1	89.00
Palette ou roll	2 à 5	77.00
Palette ou roll	6 à 8	71.00
Palette ou roll	9 à 11	65.00
Palette ou roll	12 à 14	61.00
Palette ou roll	15 à 17	57.00
Palette ou roll	18 à 20	56.00
Palette ou roll	21 à 23	54.00
Palette ou roll	24 à 26	53.00
Palette ou roll	27 à 29	52.00
Palette ou roll	30 et +	52.00

La livraison standard a lieu durant la journée de la date de livraison (pas d'heure précise)

### Options de transport (en supplément du tarif de livraison)

Livraison <b>avant 8h</b> le lendemain	CHF(HT) 80.00
Livraison <b>avant 10h</b> le lendemain	CHF(HT) 50.00
Livraison à une <b>heure précise</b>	CHF(HT) 50.00

En cas d'envoi de la marchandise sur **rolls**, le roll doit être placé debout sur la palette, avec de la marchandise autour et dedans, et la palette filmée.

**Location roll** (par pièce/par location) : CHF (HT) 20.00

### \*TARIF PRÉFÉRENTIEL LOCAL :

tarif palette à **moins 50%** pour les villes de Sion, Saint-Légier, Vevey et La Tour-de-Peilz.

## ENVOIS COLIS



Tarif d'envoi d'un colis : **CHF : 10.50**

Le poids du colis doit être au **maximum de 30 kg**.

La circonférence doit être de **250 cm max**. Pour faire ce calcul: (largeur + hauteur) x 2 + longueur = circonférence

### Options livraison colis (en supplément du tarif d'envoi du colis)

Livraison <b>le lendemain</b>	pas de supplément
Colis <b>contre signature</b>	par colis : 2.00
<b>Livraison le lendemain avant 08h00</b>	par colis : 20.00
<b>Livraison avant 10h00</b>	par colis : 15.00
<b>Livraison avant 12h00</b>	par colis : 10.00

## LIVRAISON VÉLOCITÉ



Livraison + récupération (de Vevey à Villeneuve)	CHF (HT) 24.00
Livraison + récupération (Sion)	CHF (HT) 24.00

Poids maximum de la livraison : **80 kg (120 kg pour Sion)**

Autres destinations sur demande

